
1

ДОМ ЗДРАВЉА “Др САВА СТАНОЈЕВИЋ“
Светог Саве 49, Трстеник
Web sajt: www.dztrstenik.rs
Е-mail: dztrs@verat.net
Редни број јавне набавке: 18/2014

ИЗВЕШТАЈ
О СПРОВЕДЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

1. НАРУЧИЛАЦ:
1) Назив здравствене установе: Дом здравља „Др Сава Станојевић“
2) Адреса: 37240 Трстеник
3) Улица и број: Светог Саве 49

2. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:
1) Добра: материјал за саобраћај

3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: јавна набавка мале вредности

4. ДА ЛИ ЈЕ ЈАВНА НАБАВКА СПРОВЕДЕНА ЦЕНТРАЛИЗОВАНО: не

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: најнижа понуђена цена

6. БРОЈ ПОДНЕТИХ ПОНУДА: 37

7. ПОДАЦИ О ЈЕДИНИЧНОЈ ЦЕНИ:
Партија 1 – 46.752,00 динара
Партија 2 – 169.782,00 динара
Партија 3 – 64.625,00 динара
Партија 4 – 34.720,00 динара
Партија 5 – 29.260,00 динара
Партија 6 – 22.645,00 динара
Партија 7 – 106.010,00 динара
Партија 8 – 70.080,00 динара
Партија 9 – 2.190,00 динара

8. НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА:
Партија 1 – највиша 89.100,00 динара, најнижа 26.529,17 динара
Партија 2 - највиша 169.782,00 динара , најнижа 47.866,66 динара
Партија 3 – највиша 90.050,00 динара, најнижа 44.833,35 динара
Партија 4 – највиша 61.796,00 динара, најнижа 27.283,34 динара
Партија 5 – највиша 68.790,00 динара, најнижа 22.400,01 динара
Партија 6 – највиша 42.121,00 динара, најнижа 21.341,68 динара
Партија 7 – највиша 141.900,00 динара, најнижа 45.108,36 динара

http://www.dztrstenik.rs/


2

Партија 8 – највиша 99.800,00 динара, најнижа 23.566,66 динара
Партија 9 – највиша 3.083,00 динара, најнижа 2.190,00 динара

9. НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:
Партија 1 – највиша 89.100,00 динара, најнижа 46.752,00 динара
Партија 2 - највиша 169.782,00 динара , најнижа 169.782,00 динара
Партија 3 – највиша 89.602,00 динара, најнижа 64.625,00 динара
Партија 4 – највиша 61.796,00 динара, најнижа 34.720,00 динара
Партија 5 – највиша 68.790,00 динара, најнижа 29.260,00 динара
Партија 6 – највиша 42.121,00 динара, најнижа 22.645,00 динара
Партија 7 – највиша 141.900,00 динара, најнижа 106.010,00 динара
Партија 8 – највиша 99.800,00 динара, најнижа 70.080,00 динара
Партија 9 – највиша 2.773,00 динара, најнижа 2.190,00 динара

10. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА:
Партија 1 – 18.12.2014.године
Партија 2 – 18.12.2014.године
Партија 3 – 18.12.2014.године
Партија 4 – 18.12.2014.године
Партија 5 – 18.12.2014.године
Партија 6 – 18.12.2014.године
Партија 7 – 18.12.2014.године
Партија 8 – 18.12.2014.године
Партија 9 – 18.12.2014.године

11. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ:
Партија 1 – без ПДВ-а 43.752,00 динара, са ПДВ-ом 56.102,40 динара
Партија 2 – без ПДВ-а 169.782,00 динара, са ПДВ-ом 203.738,40 динара
Партија 3 – без ПДВ-а 64.625,00 динара, са ПДВ-ом 77.550,00 динара
Партија 4 – без ПДВ-а 34.720,00 динара, са ПДВ-ом 41.664,00 динара
Партија 5 – без ПДВ-а 29.260,00 динара, са ПДВ-ом 35.112,00 динара
Партија 6 – без ПДВ-а 22.645,00 динара, са ПДВ-ом 27.174,00 динара
Партија 7 – без ПДВ-а 106.010,00 динара, са ПДВ-ом 127.212,00 динара
Партија 8 – без ПДВ-а 70.080,00 динара, са ПДВ-ом 84.096,00 динара
Партија 9 – без ПДВ-а 2.190,00 динара, са ПДВ-ом 2.628,00 динара

12. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА:
Партија 1 – 19.01.2015.године
Партија 2 – 19.01.2015.године
Партија 3 – 19.01.2015.године
Партија 4 – 19.01.2015.године
Партија 5 – 19.01.2015.године



3

Партија 6 – 19.01.2015.године
Партија 7 – 19.01.2015.године
Партија 8 – 19.01.2015.године
Партија 9 – 19.01.2015.године

13. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ИЗАБРАНОМ ПОНУЂАЧУ:
Партија 1 – „ANABELA“ D.O.O. ул. 19. октобра бр.2, 34203 Крагујевац
Партија  2 – „S & A & N“ D.O.O. Променада 45, 22000 Сремска Митровица
Партија  3 – „ANABELA“ D.O.O. ул. 19. октобра бр.2, 34203 Крагујевац
Партија 4 – „ANABELA“ D.O.O. ул. 19. октобра бр.2, 34203 Крагујевац
Партија  5 – „ANABELA“ D.O.O. ул. 19. октобра бр.2, 34203 Крагујевац
Партија  6 – „ANABELA“ D.O.O. ул. 19. октобра бр.2, 34203 Крагујевац
Партија  7 – „S & A & N“ D.O.O. Променада 45, 22000 Сремска Митровица
Партија  8 – „BRANA KOMERC“ D.O.O. ул.Милетине Буне бб, 37000

Крушевац
Партија  9 – „ANABELA“ D.O.O. ул. 19. октобра бр.2, 34203 Крагујевац

14. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА:  годину дана

15. РОК ИСПОРУКЕ УТВРЂЕН У УГОВОРУ: сукцесивно,  два дана од
дана подношења наруџбе.

16. ПОДАЦИ О СЛУЖБЕНИКУ ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ У ЗДРАВСТВЕНОЈ
УСТАНОВИ (или другом лицу које обавља послове јавних набавки:

1) Име и презиме: Миомир Ђурковић
2) Занимање: дипл. економиста
3) Број телефона: 037/712-020
4) Е-mail адреса: dztrs@verat.net

ДИРЕКТОР
Прим.др.Славица Илић,спец.

опште медицине

mailto:dztrs@verat.net

